



DIREKTIV FÖR DM

Version: 2023-09-01

KLASSER

DM ska innehålla klasserna Herrar Singel och Damer Singel, Herrar Dubbel och Damer Dubbel, Mixeddubbel, Herrar U20 Singel och Damer U20 Singel, Herrjuniorer 18 och Damjuniorer 18, Pojkar 16 och Flickor 16, samt Pojkar 14 och Flickor 14. Dessa klasser är också SM-kvalificerande.

Övriga klasser är frivilliga.

TID

DM ska under aktuell säsong vara genomfört senast den 31 december.

KVALIFICERING

Samtliga licensierade spelare som tillhör förening inom respektive distrikt har rätt att delta i obligatoriska klasser vid DM.

Samtliga spelare har rätt att delta i singelspel med tillhörande dubbelklasser för seniorer.

STARTBEGRÄNSNINGAR

Arrangör har inte rätt att begränsa starträtten i obligatoriska DM-klasser.

Arrangör har möjlighet att överskrida högsta antal starter som anges i beslut om tävlingstillstånd om så behövs för att bereda plats för samtliga anmälda deltagare i de obligatoriska DM-klasserna.

SPELFORM

Obligatoriska DM-klasser ska genomföras enligt minst B-standard.

Med undantag för de obligatoriska DM-ungdomsklasserna (14, 16 och 18) i singel, som ska spelas med poolspel, är det upp till varje distriktsförbund att bestämma om seniorklasser och U20-klasser ska spelas med cupspel eller poolspel.

I Herrar Singel och Damer Singel avgör distriktsförbundet om matcherna ska spelas i bäst av fem eller sju set. Övriga obligatoriska DM-klasser spelas i bäst av fem set.

SEEDNING

Obligatoriska klasser vid DM seedas i enlighet med SBTF:s Tävlingsreglers bestämmelser om seedning vid svenska tävlingar. Gällande dataranking ska ligga till grund för seedningen.

LOTTNING

Obligatoriska klasser vid RM lottas i enlighet med SBTF:s Tävlingsreglers bestämmelser gällande lottning.

PRISER

Ettan, tvåan samt treorna i obligatoriska DM-klasser erhåller i senior- och juniorklasserna RF:s mästerskapstecken. I övriga klasser kan antingen distriktets egen medalj eller SBTF:s distriktsmedalj delas ut till ettor, tvåor och treor.

RF:s mästerskapstecken och SBTF:s distriktsmedaljer kan beställas via aktuellt formulär, senast den 1 oktober.

SM-KVALIFICERING

Segrarna i obligatoriska DM-klasser är direktkvalificerade, med undantag för Herrar U20 och Damer U20, till motsvarande klasser i SM alternativt USM.

Om DM-segrare är utländsk medborgare som saknar tillstånd att spela individuell SM-tävling kvalificerar sig närmast högst placerade spelare som tillåts spela individuell SM-tävling.

Samma princip tillämpas på damer/flickor som deltar i obligatorisk DM-klass för herrar/pojkar, eller omvänt på herrar/pojkar som deltar i obligatorisk DM-klass för damer/flickor.

REGLER VID SAMMANSLAGNA DISTRIKT

Vid sammanslagning av SDF avgör det nya SDF:et, nedan nämnt Stordistrikt, om Distriktsmästerskapet avgörs gemensamt eller utifrån tidigare distriktsgränser.

Vid gemensamt distriktsmästerskap erhålls samma antal kvalificeringsplatser till SM som var fallet innan sammanslagningen, dvs vid två sammanslagna distrikt 1+1 = 2 platser. Vid fler sammanslagna distrikt än två utökas antalet kvalificeringsplatser enligt samma princip.

En förutsättning vid två sammanslagna distrikt är dock att totalt antal startade spelare/par i klassen uppgår till minst åtta spelare från minst fyra föreningar oavsett tidigare distriktsstillhörighet. Vid tre sammanslagna distrikt krävs 12 startande spelare från minst sex föreningar oavsett tidigare distriktsstillhörighet. Om fler än tre distrikt sammanslås ökas kraven på antalet startande spelare/par och föreningar enligt samma princip.

Om klassen innehåller färre startande spelare/par än åtta eller från färre än fyra föreningar vid två sammanslagna distrikt, erhålls en kvalificeringsplats. Detta under förutsättning att antalet startande spelare/par är minst fyra och representerande minst två föreningar. Vid tre sammanslagna distrikt gäller att om klassen inte innehåller 12 startande spelare/par eller färre än sex föreningar erhålls två kvalificeringsplatser. Detta under förutsättning att antalet startande spelare/par uppgår till minst åtta representerande minst fyra föreningar. Vid färre startande spelare/par än åtta, men minst fyra, representerande minst två föreningar, erhålls en kvalificeringsplats. Vid fler än tre sammanslagna distrikt utökas kraven enligt samma princip.

Varje Stordistrikts styrelse avgör om platserna fördelas till segrare samt där efter följande placeringar alternativt bästa spelare från respektive ursprungsdistrikt.

AVGIFTER

Maxavgifter för DM bestäms av SBTF:s Förbundsmöte och går att hitta i dokumentet SBTF:s avgifter och domarersättning. Dessa maxavgifter är:

För DM gäller följande maxavgifter:	Cupspel:	Poolspel:
Pojk- och flicksingel	100 kr	160 kr
U20- och Juniorsingel	120 kr	180 kr
Seniorsingel	140/200 kr*	200/300 kr*
Veteransingel	120 kr	180 kr
Pojk- och flickdubbel	140 kr	200 kr
Juniordubbel	160 kr	240 kr
Seniordubbel	200 kr	300 kr
Veterandubbel	160 kr	240 kr

*) Den högre maxavgiften är tillåten under förutsättning att minst mellanskillnaden, alltså 60 kr för cup och 100 kr för pool, går till prispengar.

ARRANGÖR

Respektive SDF utser arrangör DM. Den av SDF godkända ansökan om tävlingstillstånd ska sändas in till SBTF senast 1 juni säsongen innan tävlingen ska genomföras.

REDOVISNING

DM redovisas enligt ordinarie former för tävlingsredovisning genom inskickande av tävlingsfilen från TT coordinator samt ekonomisk rapport till SBTF senast samma dag som tävlingen avslutas.

LAG-DM

Varje distrikt kan bjuda in till Lag-DM i klasserna Herrar seniorer och Damer seniorer, Herrjuniorer 17 och Damjuniorer 17, Pojkar 15 och Flickor 15.

Distriktet kan även bjuda in till Lag-DM i andra klasser.

Lagmatcher spelas i form som bestäms av respektive distriktsförbund.

Ettan, tvåan samt treorna erhåller i senior- och juniorklasserna RF:s mästerskapstecken. I övriga klasser kan antingen distriktets egen medalj eller SBTF:s distriktsmedalj delas ut till ettan, tvåan och trean.

Föreningen får stort mästerskapstecken och lagmedlemmar mästerskapstecken i miniatyr.